
`ル
ー

■
令和 5年 4月 吉日

和合町自治会長

五輪会会長

五輪連組長

浜 松 まつ り参 加 者 の皆 様 へ お願 い

春暖の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は自治会活動並びに浜松まつりについて、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、郷土を代表する大行事である「浜松まつり」も年毎に盛況になり、浜松市民はもちろん

全国で活躍しておられる皆様も郷土の祭りを誇りとし、幼き頃の良き思い出となっているここと

思います。

そこで、和合町内に住んでいる児童生徒に浜松祭りに積極的に参加していただき、子供の

頃の良き思い出作りに協力いたしたいと思います。

参加者につきましては下記の事項を是非お守りくださり、ご参加くださるようお願いいたします。

記

<事項 >

① 他町の凧、屋台、練りに参加しない。

② いかなる場合においても五輪連役員の指示に従う、問題が発生した場合は本人、保護者

が責任を持って対応します。

③ 飲酒、喫煙、触法行為、ケンカや迷惑行為は絶対にしない。

④ 不法な手段で参加しない。(就学者が大人用のワッペンで参加する等。)

【注意】①から④に該当した参加者は、二型|コ|■
=浸
1出セ|コln旦上上盤控主。

後 日、保護者同伴にて法被を引き取りに来ていただきます。

⑤壺磁彙生出L整直LL」巳 L」2L21≦E2左」日堕」巳ヒLlllヒ:1`uLユ」里LLL

⑥ 未成人の参加時間は午前9時から午後9時までです、時間になりましたら終了して

帰宅してください。

⑦大人練りに参加する方は亜璽ユ』塾ど担堕振壼國量壺変してください。提灯を持っていない
方は参加できません。

③ 履き物は地下足袋とし、「せった」・その他の履き物は認めません。

⑨ 浜松祭りに参加するには法被・正装 (黒色又は紺色/腹掛け、股引等は、黒色又は、

紺色が望ましい)・ワッペン(本年度発行分)が必要です。

以上

始

夫

介

正

啓

田

谷

能

仲

神

風


